



## Vognmandsfirmaet Svend Aage Jensen A/S

Vesterhavsvej 54  
6852 Billum  
CVR-nr. 21771031

## Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
25.06.2020

---

**Tagge Fjord Ørskov**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Pengestrømsopgørelse for 2019	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	15

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Vognmandsfirmaet Svend Aage Jensen A/S

Vesterhavnsvej 54

6852 Billum

CVR-nr.: 21771031

Hjemsted: Billum

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Telefonnummer: 75258317

Telefax: 75259117

## Bestyrelse

Anna Marie Ørskov, formand

Tage Fjord Ørskov

Svend Aage Jensen

Edith Bandsberg Jensen

## Direktion

Tage Fjord Ørskov, administrerende direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postboks 200

6701 Esbjerg

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i drift af vognmandsfirma.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 393 t.kr. mod et overskud på 185 t.kr. i 2018. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

## Forventet udvikling

Ledelsen forventer et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

## Begivenheder efter balancedagen

Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 har ikke haft og forventes ikke at få væsentlig indvirkning på virksomhedens finansielle stilling og udvikling.

# Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>8.792.824</b>	<b>8.013.222</b>
Personaleomkostninger	1	(5.953.711)	(5.627.422)
Af- og nedskrivninger	2	(2.140.322)	(1.948.283)
<b>Driftsresultat</b>		<b>698.791</b>	<b>437.517</b>
Andre finansielle indtægter	3	31.333	26.153
Andre finansielle omkostninger		(224.636)	(218.174)
<b>Resultat før skat</b>		<b>505.488</b>	<b>245.496</b>
Skat af årets resultat	4	(112.602)	(60.184)
<b>Årets resultat</b>		<b>392.886</b>	<b>185.312</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		400.000	200.000
Overført resultat		(7.114)	(14.688)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>392.886</b>	<b>185.312</b>



# Balance pr. 31.12.2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		6.590.272	8.967.062
Indretning af lejede lokaler		34.179	53.711
<b>Materielle aktiver</b>	5	<b>6.624.451</b>	<b>9.020.773</b>
Andre tilgodehavender		15.000	15.000
<b>Finansielle aktiver</b>	6	<b>15.000</b>	<b>15.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>6.639.451</b>	<b>9.035.773</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.144.161	991.554
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		675.336	609.010
Udskudt skat		115.024	201.504
Andre tilgodehavender		1.500	1.500
Periodeafgrænsningsposter		74.156	154.503
<b>Tilgodehavender</b>		<b>2.010.177</b>	<b>1.958.071</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>850.452</b>	<b>21.180</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>2.860.629</b>	<b>1.979.251</b>
<b>Aktiver</b>		<b>9.500.080</b>	<b>11.015.024</b>

**Passiver**

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		954.515	961.629
Forslag til udbytte for regnskabsåret		400.000	200.000
<b>Egenkapital</b>		<b>1.854.515</b>	<b>1.661.629</b>
Finansielle leasingforpligtelser		4.185.715	5.783.488
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	7	<b>4.185.715</b>	<b>5.783.488</b>
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	7	1.846.199	2.315.295
Bankgæld		0	104.313
Leverandører af varer og tjenesteydelser		539.913	344.266
Skyldig selskabsskat		26.122	0
Anden gæld		1.047.616	806.033
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>3.459.850</b>	<b>3.569.907</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>7.645.565</b>	<b>9.353.395</b>
<b>Passiver</b>		<b>9.500.080</b>	<b>11.015.024</b>
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

# Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	961.629	200.000	1.661.629
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(200.000)	(200.000)
Årets resultat	0	(7.114)	400.000	392.886
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>954.515</b>	<b>400.000</b>	<b>1.854.515</b>

# Pengestrømsopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Driftsresultat		698.791	437.517
Af- og nedskrivninger		2.140.322	1.948.283
Ændringer i arbejdskapital	8	298.644	(351.437)
<b>Pengestrømme vedrørende primær drift</b>		<b>3.137.757</b>	<b>2.034.363</b>
Modtagne finansielle indtægter		31.333	26.153
Betalte finansielle omkostninger		(224.636)	(218.174)
Refunderet/(betalt) selskabsskat		0	(177.596)
<b>Pengestrømme vedrørende drift</b>		<b>2.944.454</b>	<b>1.664.746</b>
Køb mv. af materielle aktiver		(4.000)	(4.557.475)
Salg af materielle aktiver		260.000	560.000
<b>Pengestrømme vedrørende investeringer</b>		<b>256.000</b>	<b>(3.997.475)</b>
Optagelse af lån		0	4.557.475
Afdrag på lån mv.		(2.666.869)	(3.128.611)
Udbetalt udbytte		(200.000)	0
Indgåelse af leasingforpligtelser		600.000	385.000
<b>Pengestrømme vedrørende finansiering</b>		<b>(2.266.869)</b>	<b>1.813.864</b>
<b>Ændring i likvider</b>		<b>933.585</b>	<b>(518.865)</b>
Likvider primo		(83.133)	435.732
<b>Likvider ultimo</b>		<b>850.452</b>	<b>(83.133)</b>
Likvider ultimo sammensætter sig af:			
Likvide beholdninger		850.452	21.180
Kortfristet gæld til banker		0	(104.313)
<b>Likvider ultimo</b>		<b>850.452</b>	<b>(83.133)</b>

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Gager og lønninger	5.117.981	4.836.259
Pensioner	685.448	667.748
Andre omkostninger til social sikring	150.282	123.415
	<b>5.953.711</b>	<b>5.627.422</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>10</b>	<b>10</b>

## 2 Af- og nedskrivninger

	2019 kr.	2018 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	2.218.114	2.050.867
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	(77.792)	(102.584)
	<b>2.140.322</b>	<b>1.948.283</b>

## 3 Andre finansielle indtægter

	2019 kr.	2018 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	31.326	26.109
Renteindtægter i øvrigt	7	44
	<b>31.333</b>	<b>26.153</b>

## 4 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	26.122	0
Ændring af udskudt skat	86.480	56.570
Regulering vedrørende tidligere år	0	3.614
	<b>112.602</b>	<b>60.184</b>

## 5 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	19.692.691	664.532
Tilgange	4.000	0
Afgange	(1.665.000)	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>18.031.691</b>	<b>664.532</b>
Af- og nedskrivninger primo	(10.725.629)	(610.821)
Årets afskrivninger	(2.198.582)	(19.532)
Tilbageførsel ved afgang	1.482.792	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(11.441.419)</b>	<b>(630.353)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>6.590.272</b>	<b>34.179</b>
Ikke-ejede aktiver	6.222.273	8.762.177

## 6 Finansielle aktiver

	Andre tilgode- havender kr.
Kostpris primo	15.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>15.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>15.000</b>

## 7 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2019 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2018 kr.	Forfald efter 12 måneder 2019 kr.	Restgæld efter 5 år 2019 kr.
Finansielle leasingforpligtelser	1.846.199	2.315.295	4.185.715	534.936
	<b>1.846.199</b>	<b>2.315.295</b>	<b>4.185.715</b>	<b>534.936</b>

## 8 Ændring i arbejdskapital

	2019 kr.	2018 kr.
Ændring i tilgodehavender	(138.586)	(186.204)
Ændring i leverandørgæld mv.	437.230	(165.233)
	<b>298.644</b>	<b>(351.437)</b>

## **9 Eventualforpligtelser**

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med AT Holdingselskab af 2008 ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

## **10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret løsørejerpantebrev på nom. 150 t.kr. med pant i driftsmateriel og inventar i lejede lokaler. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte driftsmateriel og inventar udgør 34.175 kr.
